MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(23/05/2024) 83 - STT 2023 – PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO  (STT) -  RESULTADO DA
INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) - REFERENTE AO COMUNICADO Nº 74 – STT 2023, DE 18/04/2024

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado de Inspeção de Saúde (IS)
realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2023/2024 para STT, conforme listagem que se segue.

Os CANDIDATOS DAS GUARNIÇÕES (cidades) DE FORA DE BRASÍLIA poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organização Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos currículos, nas condições do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 24/05/2024 (8h30 às 11h), 27 ou 28/05/2024 (9h30 às 11h e 13h às 16h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNIÇÃO DE BRASÍLIA/DF poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA
11ª RM / CMP (no Quartel – General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 15
(DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 24/05/2024 (8h30 às 11h), 27 ou 28/05/2024 (9h30 às 11h e 13h às
16h30).

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRIÇÃO” na página da Página
11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 23 de maio de 2024.

Página 1/6

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  RACHEL GONçALVES SAMPAIO 20232777STT 13.908

  MARIA DA PENHA GONCALVES DA TRINDADE 20238904STT 13.404

  THALYTA SOUTA DE ANDRADE 20234787STT 13.286

  NATALIA SOUZA REIS SOARES 20231337STT 12.694

  THAÍS BRIGIDA DE MORAIS 2023537STT 12.506

  JOYCE SAMPAIO FIRMO FRANCINO 20237125STT 11.864

  ANA CARLA DE FREITAS DE SOUZA 20236179STT 11.744

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  DANIELLE CRISTINA DE SOUSA FIDELIS 20239285STT

  TAMIRIS SANTOS ALVES 20239719STT

  GLAUCILENE ABADIA DA SILVA 20238810STT

  MARIA LIDIANE SANTOS FLORENTINO MOURA 20238210STT

  DIEGO CECILIO MIRANDA DIAS 20239912STT

  VANDA FLOR DO NASCIMENTO 2023303STT

  CLARINA PEREIRA LIMA 2023769STT

  ISABELLA RENATA SOARES ARAUJO AUGUSTO 2023334STT

  CAMILA CARDOSO DE CARVALHO 2023584STT

  YOHANNE STEFANNY DA SILVA 2023199STT

  CAMILA SETUBAL CARVALHEDO BARROS 20239034STT

  SOLIMAR DA SILVA SOUSA 20237983STT

  LULIANE LAYLA OLIVEIRA SILVA 2023629STT

Página 2/6

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Análises Clínicas - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  YARA FERREIRA ROSARIO 20231704STT 20.438

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Análises Clínicas - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  GEISA CARLA DE JESUS MENDES CARVALHO 20234040STT

  EDILÉIA SILVA PAULINO 2023841STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Comunicação Social - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  ELAINE MARIA RAMPINELLI 20232168STT 5.000

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Comunicação Social - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  LUIZA DE LOURDES FERREIRA LIMA 20239830STT

Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  FABIELEN DE MENEZES DA CRUZ 20232440STT

  VALERIA DOS SANTOS DE ASSIS 20233175STT

Página 3/6

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 20236698STT 4.200

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  ERIK BARBOSA SZERWINSKI 20236132STT

  ROBERTO DA SILVA CONCEIçãO 20232314STT

Área: Técnico em Eletrônica - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  JESUS DAVID LOPES DE BRITO 20235198STT

  ALAN JOSINO MOTA 2023883STT

  DYEFFRESON MOISES SOARES DE SOUZA 20236130STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  JEFERSONMENDONçA DELGADO 20237784STT 22.259

  ANDREZA CRISTINA  DE OLIVEIRA 20233823STT 21.032

  RAFAEL AUGUSTO SANTOS DA SILVA 20235941STT 20.890

  DANIELLE BEZERRA DA SILVA 20236808STT 20.462

  MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FERREIRA 20231526STT 20.450

CANDIDATOS INAPTOS

Página 4/6

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  TEREZINHA DE JESUS JANUARIO DO NASCIMENTO 20239636STT

  FRANKISMERES COSTA BRITO REIS 20235779STT

  DEBORA FERREIRA DE SOUSA 20236343STT

  KEYTE MARRONE COSTA COELHOSILVA 20231558STT

  CAMILA DORNELAS RIBEIRO TOD 20232751STT

  LEILA NASCIMENTO SANTANA 20235280STT

  BRUNO LEANDRO DA SILVA 20237537STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Manutenção Automotiva - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  DANILO ARAUJO DE LIMA 20232097STT 8.298

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Manutenção Automotiva - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  MARDSON FRANCISCO LISBOA 20238287STT

  IGOR MAGNO DA COSTA CAVALCANTI 20231122STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Topografia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  PEDRO ALVES ANTUNES NETO 2023799STT 2.790

  JEFFERSON ANDRADE CRUZ 20231133STT 2.400

Página 5/6

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Topografia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  FRANCISCO ALEXANDRE DE SOUSA 20232212STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Goiânia

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  GERSON GABRIEL CRUZ DA SILVA 20231208STT 5.408

  MAIARA FERNANDA MARQUES DA SILVA 20231961STT 3.332

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org